
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻ 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenie konkursu na 

stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Raciążu oraz określenia regulaminu konkursu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) w związku 

z § 9 ust. 3 Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Raciążu ustanowionego Uchwała Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miejskiego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu oraz Uchwałą 

Nr XVIII/153/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 11 września 2020 r.  w sprawie zmiany 

Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego  

w Raciążu i Uchwałą Nr XX/173/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda 

Kaczorowskiego w Raciążu, a także Uchwała Nr XLIV/405/2024 Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Sportu  

i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego  

w Raciążu, w następującym składzie: 

 

1) Michał Skarbowski – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2) Paweł Różycki – Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

3) Dominika Wiśniewska – Członek 

4) Krzysztof Niedziałkowski - Członek 

5) Katarzyna Wawrowska – Członek  

§2 

Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu oraz szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej 

określa Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2024 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 17 maja 

2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w Raciążu oraz określenia regulaminu 

konkursu. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Michał Skarbowski 


